
 

 

SUMMERCAMP 2025 - 15. ročník 

Taneční studio No Limit  

17. - 23.8.2025 

 

 

Přijeď si zlepšit taneční techniku, naučit se nové vychytávky, poslechnout si knowledge a novinky z 

tanečního světa. Budeme také pracovat s trenéry NL na zlepšování vlastního vyjádření a týmovém duchu 

naší komunity. Na konci campu vybereme finální podobu kurzů: Teen Masters, Rising Stars pro sezónu 

2025/2026 

 

1. TERMÍN A MÍSTO 

3.turnus letního soustředění 17. - 23.8.2025 ve Zbraslavicích 

 

 
Rekreační středisko U Starého rybníka ve Zbraslavicích se nachází v 

geografickém středu České republiky, 20 km na jih od starobylé Kutné Hory a 

je situováno na břehu Starého rybníka, obklopeno lesy. Můžete využít velké 

množství aktivit, které budou moci naši tanečníci 3. odpočinkový den využít.  

 

 

 

 

 

 

1/4 



 

2. TÝM TRENÉRŮ, EXTERNÍ LEKTOŘI A TANEČNÍ ÚROVEŇ 

 
Náš tým: 

Hlavní organizátor, tvůrce campu a vedoucí TSNL: Mgr. Eliška Studničková - 723 330 977 

Zdravotník akce: Bc. Michaela Kutláková - 724 687 390  

Tým trenérů TSNL: Šéba, Áďa Bartošová 

Externí lektor: Shami a Teeny a Mgr. Míša Matějovská 

 

Level: pokročilý tanečník 

Zájemci: Konceptu Tancem žiju - Teen Masters, Rising Stars 2025/2026 

3.  PRAKTICKÉ INFORMACE KE SOUSTŘEDĚNÍ VE ZBRASLAVICÍCH 

Ubytování:  

5 - 6 lůžkové pokoje s koupelnou. V areálu jsou i vybavené tělocvičny pro taneční sport.  

 

Strava:  

Plná penze + pitný režim a svačiny. Jídelníček je z energetického a výživového hlediska vyvážen. Jídelníček 

je doplněn svačinami: od ovoce, přes jogurty, sušenky, housky se šunkou apod. Pokud by děti měly pocit 

nedostatku, dohodneme se individuálně. Jinak doporučujeme PROTEINY s sebou ve formě tyčinek, nápojů 

apod. na bolavé svaly. 

 

Doprava: 

Společně autobusem z ČB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2/4 



 

4. CENA, PODMÍNKY K PLATBĚ A STORNO 

V ceně je ubytování – 6 nocí, plná penze, svačiny, tréninky - vč. pronájmu TV, workshopy s externími lektory 

a limiťáckými trenéry, pitný režim, pedagogický dozor 24h, lůžkoviny, služby zdravotníka, zábavný program a 

doprava společně autobusem.  

 

Cena pobytu: 7700 Kč + 800 Kč doprava (nutnost uhradit hotově v kanceláři) 

Celkem: 8500 Kč 

 

Podmínky k platbě:  

● Pro platnou online přihlášku je nutné obratem uhradit nevratnou zálohu 4000 Kč (v přihlášce 

pojmenováno jako registrační poplatek) 

● Druhá část  ceny - 3700 Kč Summercampu uhraďte na účet do 28.5.2025 

● Doprava: částku 800 Kč za dopravu poprosíme osobně uhradit v kanceláři TSNL do 6.6.2025  

 

Platební údaje:  

● č.ú.: 2000296664/2010  

● VS: váš variabilní symbol obdržíte po registraci do vašeho emailu - prosíme o stejné vyplnění, aby 

se nám spárovala přes nový systém ZOOZA k vašemu tanečníkovi/tanečnici  

● poznámka: jméno a příjmení tanečníka/SC  

 

Storno pobytu:  

1. při zrušení do 31.5.2025 je storno ve výši 4000 Kč  

2. při zrušení pobytu od 1.6. 2025 je storno 100% ceny LS (bez dopravy) 

 

3/4 



 

5. Vítejte s námi v ZOOZE  

 

Zooza je platforma pro poskytovatele dětských kurzů a aktivit, na kterou 

tsnolimit nyní postupně přechází. Prosíme o vytvoření profilu ve kterém 

uvidíte všechny zakoupené služby od TSNL a bude vás provádět 

přehledem všech plateb. Na jaře si zde budete moci zakoupit i členství v 

kurzu, open class, nolimit waves i soustředění. A tento systém nám 

pomůže snížit administrativu i během roku. 

Na vytvoření profilu se dostane z linku, který vám přijde v potvrzovacím 

emailu po odeslání přihlášky na Summercamp či příměstské soustředění 

nebo na webových stránkách v sekci PROFIL ZOOZA. 

 

6. JAK SE PŘIHLÁSIT NA SUMMERCAMP 

 

Přihlášku na Summercamp můžete vyplnit na webových stránkách: www.tsnolimit.cz - v sekci LETNÍ 

SOUSTŘEDĚNÍ(musí být osoba starší 18-ti let, prosíme o nevyplňování dětmi) a následně bude nutné 

přihlášku potvrdit nevratnou zálohou 4000 Kč.  

 

Na konci června obdržíte podrobnější informace ohledně harmonogramu soustředění, bude také možnost 

vše ke stažen na webových stránkách (potvrzení od lékaře, bezinfekčnost, seznam co s sebou apod.) 

 

Těšíme se na vás, celý realizační i trenérský tým TS NO LIMIT, www.tsnolimit.cz  

4/4 

http://www.tsnolimit.cz

	 
	1.TERMÍN A MÍSTO 
	2.TÝM TRENÉRŮ, EXTERNÍ LEKTOŘI A TANEČNÍ ÚROVEŇ 
	3. PRAKTICKÉ INFORMACE KE SOUSTŘEDĚNÍ VE ZBRASLAVICÍCH 
	4.CENA, PODMÍNKY K PLATBĚ A STORNO 
	5.Vítejte s námi v ZOOZE  
	Zooza je platforma pro poskytovatele dětských kurzů a aktivit, na kterou tsnolimit nyní postupně přechází. Prosíme o vytvoření profilu ve kterém uvidíte všechny zakoupené služby od TSNL a bude vás provádět přehledem všech plateb. Na jaře si zde budete moci zakoupit i členství v kurzu, open class, nolimit waves i soustředění. A tento systém nám pomůže snížit administrativu i během roku. 
	Na vytvoření profilu se dostane z linku, který vám přijde v potvrzovacím emailu po odeslání přihlášky na Summercamp či příměstské soustředění nebo na webových stránkách v sekci PROFIL ZOOZA. 
	6.JAK SE PŘIHLÁSIT NA SUMMERCAMP 


